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PIGTAIL ŚWIATŁOWODOWY
FC/UPC | SINGLEMODE | 9/125 |
G657A2 | 2M

CENA: -,-- PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

NUMER KATALOGOWY: 54439

KOD EAN: 5901878544397

PRODUCENT: QOLTEC

RODZAJ ZŁĄCZY: FC/UPC

OPAKOWANIE: POLYBAG

INFORMACJE DODATKOWE: ŁATWA INSTALACJA I

OBSŁUGA ŚWIATŁOWODU, DUŻA PRĘDKOŚĆ TRANSMISJI

DANYCH. LSZH - ZEWNĘTRZNA NIEPALNA POWŁOKA

KABLA, KTÓRA PODCZAS POŻARU NIE WYDZIELA

SZKODLIWYCH GAZÓW. PRODUKT INDYWIDUALNIE

TESTOWANY.

KOLOR: BIAŁY

DŁUGOŚĆ KABLA: 2 M

STRATY ODBICIOWE: >55 DB

TŁUMIENNOŚĆ: <0.3 DB

ŚREDNICA KABLA: 0.9 MM

POWŁOKA: LSZH

ŚREDNICA RDZENIA: 9/125 ΜM

STANDARD WŁÓKNA: G657A2

RODZAJ PIGTAILA: JEDNOMODOWY

GWARANCJA: 24 MIESIĄCE

WAGA BRUTTO [KG]: 0.0090

WAGA NETTO [KG]: 0.0050

OPIS PRZEDMIOTU

PIGTAIL ŚWIATŁOWODOWY

PIGTAIL ŚWIATŁOWODOWY PRZEZNACZONY JEST DO PRZYŁĄCZANIA KABLI DYSTRYBUCYJNYCH W PRZEŁĄCZNICACH I
JEST JEDNOSTRONNIE ZAKOŃCZONY ZŁĄCZEM FC/UPC. CHARAKTERYZUJE SIĘ ON NISKĄ TŁUMIENNOŚCIĄ ORAZ ŁATWĄ
INSTALACJĄ I OBSŁUGĄ ŚWIATŁOWODU, A TAKŻE DUŻĄ PRĘDKOŚCIĄ TRANSMISJI DANYCH. W PIGTAILU UŻYTE ZOSTAŁO
WŁÓKNO JEDNOMODOWE G652D ORAZ ZEWNĘTRZNA NIEPALNA POWŁOKA KABLA, KTÓRA PODCZAS POŻARU NIE
WYDZIELA SZKODLIWYCH GAZÓW (LSZH). SYGNAŁ W ŚWIATŁOWODZIE JEDNOMODOWYM NIE ROZPRASZA SIĘ, A
STRUMIEŃ DANYCH PRZESYŁA SIĘ RÓWNOLEGLE DO OSI I DOCIERA NA KONIEC WŁÓKNA W JEDNYM MODZIE BEZ ODBIĆ.
ŚWIATŁOWODY JEDNOMODOWE SĄ IDEALNYM ROZWIĄZANIEM DO KOMUNIKACJI ŚWIATŁOWODOWEJ NA DUŻE
ODLEGŁOŚCI, PONIEWAŻ SYGNAŁ MOŻE BYĆ TRANSMITOWANY BEZ ŻADNEGO WZMACNIANIA NAWET DO 100 KM.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

ZAUFANIE POTWIERDZONE GWARANCJĄ

ZALEŻY CI NA WYSOKIEJ JAKOŚCI KUPOWANEGO PRODUKTU? NASZE ROZWIĄZANIA SPEŁNIĄ TWOJE OCZEKIWANIA.
KAŻDE Z OFEROWANYCH PRZEZ NAS PIGTAILE ŚWIATŁOWODOWE OBJĘTE SĄ 24 MIESIĘCZNĄ GWARANCJĄ
OBOWIĄZUJĄCĄ OD DNIA ZAKUPU.
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